

— DIÁRIO — **OFICIAL**



*Prefeitura Municipal
de
Cipó*



ÍNDICE DO DIÁRIO

EXTRATO

EXTRATO.....



EXTRATO



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 040/2024

O Pregoeiro Oficial do Município de Cipó – Bahia, resolve ADJUDICAR, os objetos do processo licitatório realizado sob modalidade Pregão Eletrônico SRP Nº. 040/2024 autuado nos autos do Processo Administrativo Nº. 195/2024, a empresa DIMAS ARTS COMUNICAO VISUAL GRAFICA E SERVICOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 50.698.735/0001-09, no seguinte valor: R\$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais). Tipo: Menor valor global. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material gráfico e plotagem para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Cipó-BA. Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021.

Cipó - Bahia, 12 de julho de 2024.

EVERSON COSTA SOUZA
Pregoeiro Oficial

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 040/2024

O Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Federal Nº. 14.133/2021 resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Eletrônico SRP Nº. 040/2024 autuado nos autos do Processo Administrativo Nº. 195/2024. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material gráfico e plotagem para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Cipó-BA. Tipo: menor valor global. Empresa: DIMAS ARTS COMUNICAO VISUAL GRAFICA E SERVICOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 50.698.735/0001-09, no seguinte valor: R\$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais). Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes.

Cipó - Bahia, 12 de julho de 2024.

José Marques dos Reis
Prefeito Municipal



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2024

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE CIPÓ, CNPJ nº 13.808.936/0001-95, resolve registrar os preços da empresa DIMAS ARTS COMUNICAO VISUAL GRAFICA E SERVICOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 50.698.735/0001-09, com sede na Rua Rio de Janeiro, nº 91, Bairro Nova Cipó, Cipó-BA, CEP 48.450-000 neste ato representado pelo Sr.º José Rodrigo Oliveira Leao, CPF nº 054.855.325-43, doravante denominada **PROMITENTE FORNECEDORA**, de acordo com a classificação por ela alcançada e nas quantidades cotadas, considerando o julgamento e o resultado do Pregão eletrônico SRP - nº 040/2024, com abertura em 05/07/2024, homologado em 12/07/2024, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 14.133/2021, no que for pertinente, e em conformidade com as cláusulas constantes na Ata de Registro de Preços, anexo ao processo em epígrafe, sendo o valor total dos preços registrados é de R\$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais), com os seguintes valores unitários:

Item	Descrição	Und	Qtd	V. unit	V. Total
1	Adesivo vinil leitoso, fosco, brilho e transparente personalizados	M²	300	R\$ 102,00	R\$ 30.600,00
2	Adesivo vinil perfurado	M²	300	R\$ 94,40	R\$ 28.320,00
3	Adesivos de recorte personalizados	M²	180	R\$ 90,17	R\$ 16.230,60
4	Caixaria a base de poliestireno, pvc, acm e chapa galvanizada	M²	120	R\$ 488,00	R\$ 58.560,00
5	Envelopamento de veículo e padronização	M²	120	R\$ 124,00	R\$ 14.880,00
6	Fachadas em alumínio	M²	40	R\$ 1.046,00	R\$ 41.840,00
7	Impressão em papel para outdoor 3,00mtx13,00mt	Und	20	R\$ 364,97	R\$ 7.299,40
8	Impressão em papel para outdoor 3,00mtx9,00mt	Und	20	R\$ 272,00	R\$ 5.440,00
9	Impressos em lona de c/ estrutura metálica	M²	150	R\$ 254,00	R\$ 38.100,00
10	Impressos em lona de pvc	M²	300	R\$ 108,00	R\$ 32.400,00
11	Impressos em lona de pvc c/ ilhós	M²	150	R\$ 157,00	R\$ 23.550,00
12	Película fumê 100%	M²	150	R\$ 61,00	R\$ 9.150,00
13	Película fumê 75%	M²	150	R\$ 57,00	R\$ 8.550,00
14	Placa de inauguração em aço escovado, 0,6mm com gravação em processo de ante-corrosão em alto relevo.	M²	50	R\$ 313,81	R\$ 15.690,50
15	Placas de inauguração acrílico c/ adesivo em vinil	M²	50	R\$ 190,54	R\$ 9.527,00
16	Placas de inauguração em vidro c/ adesivo vinil	M²	50	R\$ 178,19	R\$ 8.909,50
17	Placas de sinalização personalizadas	M²	120	R\$ 73,75	R\$ 8.850,00
18	Wind banner com 0,50x3mt (lrgrXmt) c/ 1,90mt de impressão	Und	100	R\$ 221,03	R\$ 22.103,00
				Total	R\$ 380.000,00

Vigência: 12 (doze) meses. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 170/2024

Pregão Eletrônico nº 040/2024. Processo Administrativo nº 195/2024 e Ata de Registro de Preços nº 033/2024. Contratante: MUNICÍPIO DE CIPÓ. Contratada: DIMAS ARTS COMUNICAO VISUAL GRAFICA E SERVICOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 50.698.735/0001-09, Objeto: contratação de empresa para aquisição de material gráfico e plotagem para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Cipó-BA. O valor do contrato é de R\$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais). Amparo Legal: Lei 14.133/2021. Vigência: 12/07/2024 a 31/12/2024. Cipó, 12 de julho de 2024. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal.